Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2017/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Presidente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, HOMOLOGA, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017, o procedimento
licitatório nº 426498/2017 denominado Pregão Eletrônico 30/2017, lote 02, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Bobinas, sob demanda, para atender a demanda dos totens de atendimento
da Coordenadoria de Tecnologia da Informação do DETRAN/MT.

LOTE EMPRESA VENCEDORA CNPJ PROPOSTA
FINAL

02

ME/EPP
ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA -
EPP 05.774.463/0001-24 R$ 87.460,00

Cuiabá-MT, 11 de dezembro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56af646e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:49:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial